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CONVENZIONE ESCLUSIVA per i Tesserati FABI-
UNICREDIT e familiari previa esibizione di tesserino.

Sconto del 20% sui singoli trattamenti beauty e sulle singole sedute dei
macchinari. Sui pacchetti sconti fino al 50 %

Programmi corpo-viso con macchinari

Lipocavitazione (trattamento anticellulite) €80
Vacuum (trattamento anticellulite) €100
Radiofrequenza Hyperion (per compattare la pelle) €80
Radiofrequenza Hyperion (peeling viso) €80
Radiofrequenza Reaction (per stimolare collagene) €200
Laser Diodo e Luce Pulsata (epilazione) azona
Stone Therapy (rassodante) €60
Pressoterapia (per la circolazione sanguigna gambe) €30
Hammam (bagno di vapore) e doccia con cromoterapia €20
Swedana (bagno di vapore) €20
Viso

Pulizia viso €30
Trattamento contorno occhi €30
Trattamento viso (idratante, pelle sensibile e purificante) €40
Trattamento viso anti-age €45
Maschera idratante-lenitiva €20

Impacco vitaminico e acido ialuronico €20
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Corpo

Scrub corpo con sale Himalayano

Fanghi idrotermali minerali

Trattamenti: anticellulitici, rassodanti, vascolari
Trattamento Thalasso terapia con Alghe
Massaggio Hot Stone (pietre calde)

Massaggio Olistico (tamponi di sali, spezie e erbe)
Massaggio decontratturante

Massaggio drenante

Massaggio con oli essenziali

Massaggio aromaterapico

Massaggio cervicale

Massaggio a 4 mani corpo mente

Massaggio di coppia

Manicure e Piedi

Manicure

Mani vellutate (con Skin Thru)

Smalto Semipermanente lbrido
Smalto Semipermanente OPI
Rimozione

Pedicure Estetico

Pedicure Spa

Pedicure Curativo

50’

40’

50’

50’

50’
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€30
€40
€50
€70
€50
€50
€50
€40
€40
€30
€40
€80

€80

€10
€10
€15
€28
€8

€20
€25

€30
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Epilazione donna/uomo

Baffetti
Sopracciglia
Ascelle

Braccia complete
Bikini normale
Bikini totale
Gambe

Gambe complete
Schiena (uomo)

Glutei/Addome/Petto (uomo)
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€5

€ 5/7
€ 6/8
€ 12/15
€9
€15
€12
€20/25
€30

€25



